

# Årsredovisning

för

## Svetsman i Norr AB

559071-3490

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Persson, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Svetsman i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster samt svets- och slip-produkter. Företaget är moderbolag till dotterbolaget Jolima Fastigheter AB, 559382-8055.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2024  | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|------|------|------|
| Nettoomsättning                   | 1 358 | 771  | 821  | 651  |
| Resultat efter finansiella poster | 187   | 97   | 6    | 98   |
| Soliditet (%)                     | 34    | 38   | 31   | 30   |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Sålta tjänster och varor under 2024. 2023 såldes endast varor.

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Bolagsbildning                              | 50 000            | 190 219                | 58 179            | 298 398        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 58 179                 | -58 179           | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | 97 093            | 97 093         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>248 398</b>         | <b>97 093</b>     | <b>395 491</b> |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 248 398        |
| årets vinst            | 97 093         |
|                        | <b>345 491</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 345 491        |
|                        | <b>345 491</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resulträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-01-01</b>  | <b>2023-01-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2024-12-31</b> | <b>-2023-12-31</b> |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                    |            |                    |                    |
| Nettoomsättning  |            | 1 357 540          | 771 093            |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 239                | 3 138              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>               |            | <b>1 357 779</b>   | <b>774 231</b>     |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                    |                    |
| Handelsvaror   |            | -145 758           | -271 775           |
| Övriga externa kostnader   |            | -267 268           | -212 224           |
| Personalkostnader  | 2          | -692 530           | -97 152            |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -65 095            | -62 351            |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -527               | -146               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                      |            | <b>-1 171 178</b>  | <b>-643 648</b>    |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>186 601</b>     | <b>130 583</b>     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                   |            | 473                | 483                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         |            | -100               | -33 741            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                    |            | <b>373</b>         | <b>-33 258</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           |            | <b>186 974</b>     | <b>97 325</b>      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                       |            |                    |                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                                 |            | -41 350            | -24 000            |
| Förändring av överavskrivningar                                    |            | -22 977            | 0                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                 |            | <b>-64 327</b>     | <b>-24 000</b>     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>122 647</b>     | <b>73 325</b>      |
| <b>Skatter</b>   |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -25 554            | -15 146            |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>97 093</b>      | <b>58 179</b>      |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Goodwill  | 3          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        | 4          | 25 350            | 36 278            |
| Bilar   | 5          | 86 527            | 140 694           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>111 877</b>    | <b>176 972</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                        | 6          | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>136 877</b>    | <b>201 972</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                          |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                  |            | 398 686           | 239 600           |
| <b>Summa varulager</b>                          |            | <b>398 686</b>    | <b>239 600</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 309 732           | 69 537            |
| Övriga fordringar                               |            | 186               | 3 301             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 27 259            | 9 171             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>337 177</b>    | <b>82 009</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 257 240           | 320 975           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>257 240</b>    | <b>320 975</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>993 103</b>    | <b>642 584</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>1 129 980</b>  | <b>844 556</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | 1          |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 248 398           | 190 219           |
| Årets resultat                               |            | 97 093            | 58 179            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>345 491</b>    | <b>248 398</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>395 491</b>    | <b>298 398</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 75 350            | 34 000            |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 22 977            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>98 327</b>     | <b>34 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 387 437           | 447 437           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>387 437</b>    | <b>447 437</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 72 467            | 40 915            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 19 019            |
| Skatteskulder                                |            | 11 215            | -19 794           |
| Övriga skulder                               |            | 95 744            | 18 582            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 69 299            | 5 999             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>248 725</b>    | <b>64 721</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 129 980</b>  | <b>844 556</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |        |
|--|--------|
| Goodwill                                 | 5 år   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3-5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    |      |

### Not 3 Goodwill

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 376 000         | 376 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>376 000</b>  | <b>376 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -376 000        | -376 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-376 000</b> | <b>-376 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 62 473            | 23 473            |
| Inköp   |                   | 39 000            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>62 473</b>     | <b>62 473</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -26 195           | -15 650           |
| Årets avskrivningar                             | -10 928           | -10 545           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-37 123</b>    | <b>-26 195</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>25 350</b>     | <b>36 278</b>     |

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 242 500           | 200 000           |
| Inköp   |                   | 42 500            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>242 500</b>    | <b>242 500</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -101 806          | -50 000           |
| Årets avskrivningar                             | -54 167           | -51 806           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-155 973</b>   | <b>-101 806</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>86 527</b>     | <b>140 694</b>    |

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 25 000            | 25 000            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christer Persson*  
Christer Persson  
Ordförande  
2025-04-29